役員会（29－第１回）議事要旨

日 時：平成 29年４月 18日（火） 15：40 ～16：00

場 所：学長室

出席者：鵜飼学長、木下理事、内匠理事、齊藤理事

※陪席者 雑賀監事、二村監事、磯部事務局次長、小野寺事務局次長

議 長：鵜飼学長

議 事

１．在外研究員（平成２８年度採択）の派遣期間変更について（審議）

  このことについて木下理事から資料に基づき説明があり承認された。

なお、記録に残す必要がないもの等、役員会で審議する必要がないと役員が

判断した案件については、監事にその旨をお伝えし、審議を行わないことがで

きることとした。